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Załącznik Nr 5 do SWZ

WYKAZ WYKONANYCH ROBÓT BUDOWLANYCH
Nazwa Wykonawcy ………..................................................................................................

Adres Wykonawcy ...............................................................................................................

Nr tel., fax, e-mail ……........................................................................................................

Ubiegając się o udzielenie zamówienia publicznego, w postępowaniu pod nazwą Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Miasta Maków Mazowiecki oświadcza, iż wykonał niżej wskazane roboty budowlane:
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Całkowita

wartość  brutto

roboty budowlanej
w PLN
	Termin  realizacji 
	Nazwa Zleceniodawcy



	
	
	
	Data

rozpoczęcia
	Data

zakończenia
	

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	


Do niniejszego wykazu dołączono dokumenty potwierdzające, że wyżej wymienione roboty budowlane zostały wykonane należycie. 
…………....................................., dnia .........................r.
Dokument należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym Zamawiający zaleca podpisanie dokumentu w formacie PDF
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